
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

TERÇA- FEIRA – 09 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 06 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

IPECAETÁ PUBLICA: 
 

 

 

 

 PORTARIA (SEC) Nº 001/2024: PRORROGA OS PRAZOS DOS EDITAIS Nº 001/2023 E Nº 002/2023, REFERENTES AS 

POSSES DOS DIRETORES E VICES DIRETORES ORIUNDOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS GESTORES ESCOLARES DE 

IPECAETÁ 2023. 



                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

TERÇA -FEIRA 
09 DE JANEIRO 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 06 

 

 
PORTARIA/SEC Nº 001/2024 
De: 09 de janeiro de 2024 
 

 
“Prorroga os prazos dos Editais nº 001/2023 e nº 002/2023, 
referentes as posses dos Diretores e Vices Diretores 
oriundos do Processo de Seleção dos Gestores Escolares 
de Ipecaetá 2023.” 

 

 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  

 
 

R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º - Prorrogar os prazos das posses dos Diretores e Vice Diretores constantes nos anexos I 
(cronograma), dos Editais nº 001/2023 e nº 002/2023, para o dia 11 de janeiro de 2023. 
  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
 
 
 
 
Ipecaetá, 09 de janeiro de 2024 
 

 
 
 
 
 

Renata Souza Rodrigues Bastos 
Secretária Mun. de Educação e Cultura 

Decreto Municipal nº 08/2021 
 
 
 

 


		2024-01-09T17:49:48-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




